
 
 

ZARZĄDZENIE NR 325/25 
PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie miasta oraz zmiany planu finansowego Urzędu Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436), art. 222, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz § 12 pkt 2 uchwały nr IX/111/24 Rady Miasta 
Zduńska Wola z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Zduńska Wola na 2025 r. 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w budżecie miasta poprzez podział rezerwy ogólnej w kwocie 17.700 zł oraz 
przesunięcie wydatków w ramach działu, w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy Urzędu Miasta w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Zobowiązuje się dyrektorów jednostek oświatowych do dostosowania planów finansowych do zmian 
wynikających z zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

   

Prezydent Miasta 
 
 

Konrad Pokora 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 listopada 2025 r.

Poz. 10531



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 325/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 588 087,40 2 265 886,00 1 521 336,00 0,00 1 521 336,00 744 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 201,40 322 201,40 279 300,40 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 588 087,40 2 265 886,00 1 521 336,00 0,00 1 521 336,00 744 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 201,40 322 201,40 279 300,40 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 26 672 674,00 25 465 090,00 24 467 031,00 19 164 320,00 5 302 711,00 0,00 609 560,00 388 499,00 0,00 0,00 1 207 584,00 1 207 584,00 516 674,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 26 672 674,00 25 465 090,00 24 467 031,00 19 164 320,00 5 302 711,00 0,00 609 560,00 388 499,00 0,00 0,00 1 207 584,00 1 207 584,00 516 674,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 129 004,00 24 038 030,00 23 570 531,00 19 133 054,00 4 437 477,00 0,00 79 000,00 388 499,00 0,00 0,00 1 090 974,00 1 090 974,00 516 674,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 25 129 004,00 24 038 030,00 23 570 531,00 19 133 054,00 4 437 477,00 0,00 79 000,00 388 499,00 0,00 0,00 1 090 974,00 1 090 974,00 516 674,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 928 570,51 2 672 094,51 2 672 094,51 0,00 2 672 094,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 476,00 256 476,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 700,00 -17 700,00 -17 700,00 0,00 -17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 2 910 870,51 2 654 394,51 2 654 394,51 0,00 2 654 394,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 476,00 256 476,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 423 279,55 423 279,55 423 279,55 0,00 423 279,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 700,00 -17 700,00 -17 700,00 0,00 -17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 405 579,55 405 579,55 405 579,55 0,00 405 579,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie przed zmianą 102 202 995,55 100 919 727,55 92 203 523,60 74 283 976,00 17 919 547,60 7 779 315,00 406 666,40 530 222,55 0,00 0,00 1 283 268,00 1 283 268,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10531



zmniejszenie -1 450 277,00 -1 450 277,00 -1 450 277,00 -1 421 846,00 -28 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 450 277,00 1 450 277,00 1 450 277,00 1 361 500,00 88 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 102 202 995,55 100 919 727,55 92 203 523,60 74 223 630,00 17 979 893,60 7 779 315,00 406 666,40 530 222,55 0,00 0,00 1 283 268,00 1 283 268,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 139 675,00 51 240 773,00 51 053 272,20 42 711 715,00 8 341 557,20 0,00 187 500,80 0,00 0,00 0,00 898 902,00 898 902,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -796 206,00 -796 206,00 -796 206,00 -794 406,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 379 984,00 379 984,00 379 984,00 313 480,00 66 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 51 723 453,00 50 824 551,00 50 637 050,20 42 230 789,00 8 406 261,20 0,00 187 500,80 0,00 0,00 0,00 898 902,00 898 902,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 488 664,00 488 664,00 488 664,00 423 853,00 64 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -188 360,00 -188 360,00 -188 360,00 -173 132,00 -15 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 300 304,00 300 304,00 300 304,00 250 721,00 49 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 573 929,00 23 255 491,00 20 058 988,00 16 565 609,00 3 493 379,00 3 060 461,00 136 042,00 0,00 0,00 0,00 318 438,00 318 438,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -179 470,00 -179 470,00 -179 470,00 -176 500,00 -2 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 237 477,00 237 477,00 237 477,00 237 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 23 631 936,00 23 313 498,00 20 116 995,00 16 626 586,00 3 490 409,00 3 060 461,00 136 042,00 0,00 0,00 0,00 318 438,00 318 438,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 986 206,00 1 986 206,00 1 986 206,00 1 875 859,00 110 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 026,00 -9 026,00 -9 026,00 -593,00 -8 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 84 235,00 84 235,00 84 235,00 84 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice szkolne 
po zmianach 2 061 415,00 2 061 415,00 2 061 415,00 1 959 501,00 101 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 732 762,00 732 762,00 682 192,00 558 678,00 123 514,00 0,00 50 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 633,00 4 633,00 4 633,00 2 800,00 1 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do szkół 
po zmianach 731 395,00 731 395,00 680 825,00 555 478,00 125 347,00 0,00 50 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 824 916,00 9 758 988,00 9 733 973,00 5 126 891,00 4 607 082,00 0,00 25 015,00 0,00 0,00 0,00 65 928,00 65 928,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -239 511,00 -239 511,00 -239 511,00 -239 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 128,00 13 128,00 13 128,00 0,00 13 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 
po zmianach 9 598 533,00 9 532 605,00 9 507 590,00 4 887 380,00 4 620 210,00 0,00 25 015,00 0,00 0,00 0,00 65 928,00 65 928,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 751 556,00 5 751 556,00 1 049 363,00 880 757,00 168 606,00 4 702 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 490,00 -5 490,00 -5 490,00 -5 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego po zmianach 5 746 066,00 5 746 066,00 1 043 873,00 875 267,00 168 606,00 4 702 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 727 211,00 6 727 211,00 6 719 672,40 6 136 614,00 583 058,40 0,00 7 538,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 214,00 -26 214,00 -26 214,00 -26 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 730 820,00 730 820,00 730 820,00 723 508,00 7 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 7 431 817,00 7 431 817,00 7 424 278,40 6 833 908,00 590 370,40 0,00 7 538,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 908 507,00 4 790 922,00 4 635 486,00 2 241 918,00 2 393 568,00 0,00 155 436,00 0,00 0,00 0,00 2 117 585,00 2 112 585,00 0,00 0,00 5 000,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 700,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 6 926 207,00 4 808 622,00 4 635 486,00 2 241 918,00 2 393 568,00 0,00 173 136,00 0,00 0,00 0,00 2 117 585,00 2 112 585,00 0,00 0,00 5 000,00 
przed zmianą 140 400,00 140 400,00 600,00 600,00 0,00 0,00 139 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 700,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
po zmianach 158 100,00 158 100,00 600,00 600,00 0,00 0,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 262 044 072,78 207 050 480,62 171 976 360,55 104 201 505,00 67 774 855,55 18 530 790,00 6 856 468,40 2 186 861,67 0,00 7 500 000,00 54 993 592,16 43 986 277,16 7 378 568,84 0,00 11 007 

315,00 
zmniejszenie -1 472 977,00 -1 472 977,00 -1 472 977,00 -1 421 846,00 -51 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 472 977,00 1 472 977,00 1 455 277,00 1 361 500,00 93 777,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 262 044 072,78 207 050 480,62 171 958 660,55 104 141 159,00 67 817 501,55 18 530 790,00 6 874 168,40 2 186 861,67 0,00 7 500 000,00 54 993 592,16 43 986 277,16 7 378 568,84 0,00 11 007 

315,00 
                   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10531



Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 23 002 531,99 23 002 531,99 5 243 550,59 4 364 159,80 879 390,79 103 588,00 17 655 393,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 23 002 531,99 23 002 531,99 5 243 550,59 4 364 159,80 879 390,79 103 588,00 17 655 393,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10531



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 325/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 5 listopada 2025 r.  

 Wydatki      
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 27 516 228,36 0,00 27 516 228,36 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) (D) 25 129 004,00 0,00 25 129 004,00 

  4430 Różne opłaty i składki 405 000,00 5 000,00 410 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 62 000,00 -5 000,00 57 000,00 
758   Różne rozliczenia 2 928 570,51 -17 700,00 2 910 870,51 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 423 279,55 -17 700,00 405 579,55 
  4810 Rezerwy 423 279,55 -17 700,00 405 579,55 

801   Oświata i wychowanie 10 767 817,39 221 488,00 10 989 305,39 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

0,00 221 488,00 221 488,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 221 488,00 221 488,00 
926   Kultura fizyczna 2 119 183,00 17 700,00 2 136 883,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 140 400,00 17 700,00 158 100,00 
  3250 Stypendia różne 139 800,00 17 700,00 157 500,00 

       
Razem: 150 679 396,71 221 488,00 150 900 884,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10531


	ZARZĄDZENIE NR 325/25 PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 5 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-11-19T12:36:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




